ДОГОВОРУ» зменшивши ціну цього Договору 2 461
820,86 грн (два мільйона чотириста шістдесят одна
тисяча вісімсот двадцять гривень 86 копійок), ПДВ
не передбачено на 167 934,00 грн. та викласти п.
3.1. у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 2 293 886,86
грн. (два мільйона двісті дев’яносто три тисячі
вісімсот вісімдесят шість гривень 86 копійок), ПДВ
не передбачено, з них:
- 1 179 981,76 грн. (один мільйон сто сімдесят
дев’ять тисяч дев’ятсот вісімдесят одна гривня 76
копійок) – місцевий бюджет;
- 1 113 905,10 грн. (один мільйон сто тринадцять
тисяч дев’ятсот п’ять гривень 10 копійок) - власний
бюджет.».
Внести зміни до Додатку № 1 «Специфікація» до
Договору та викласти у редакції що додається.